DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVIDÊNCIAS LITERÁRIAS DAS
CONTRIBUIÇÕES DE THOMAS KUHN PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria de
GUALBERTO DE ABREU SOARES, ELISANGELA SOARES RIBEIRO, LINA MEIRELES
MAGALHÃES, JOSÉ FERNANDO SANTOS RODRIGUES JUNIOR, foi publicado nos
CONEDU - Ensino de ciências (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-015-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119357

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119357